Ugovor se zaključuje u skladu sa uslovima iz tenderske dokumentacije, ponudom Dobavljača 
i stvarnim potrebama Ugovornog organa.

Ponuda broj: 0113-AB/2025 od 25.07.2025 godine sastavni je dio ovog ugovora.

Član 2.
Ukupna vrijednost ovog ugovora iznosi: 17.248,40 KM (slovima: sedamnaesthiljadadvije 
stotinečetrdesetosam i 40/100) KM bez PDV-a.

Dobavljač se obavezuje na nepromjenjivost ponuđenih cijena tokom cijelog ugovorenog 
perioda.

Član 3.
Dobavljač se obavezuje da će u roku od deset (10) dana od dana obostrano potpisanog 
ugovora dostaviti garanciju za uredno izvršenje ugovora u obliku bezuslovne bankarske